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N° REVISIONE | DATA OGGETTO

Citta Metropolitana
Y, —— di VENEZIA
. Regione VENETO

PROGETTO

di Fossalta di Portogruaro
Sezione |

Progetto Definitivo
COMMITTENTE

Ampliamento "Vetreria Zignago Vetro "

Sistemazione Area, Viabilita e Depositi

m¥ Zignago Vetro S.p.A.

Viale Ita Marzotto, 8
30025 - Villanova di Fossalta di Portogruaro
VENEZIA

TITOLO ELABORATO

Planimetria Generale
Stato di Progetto
Assi e sezioni linee fognarie meteoriche

NUMERO ELABORATO

PD-IDR-PL-DS

SCALA DIM. FOGLIO DATA PRIMA EMISSIONE
1:500 A0 (1189 x 841)mm 03.07.2017
PROGETTISTI

Ing. Roberto Egidi

Ing. Pieralberto Fadalti

FIRME COMMITTENTE

161.6104

150.0000

125.0000

100.0000

75.0000

0.0000

d?2

Asse Nor

25.0000

25.0000

78.5919

75.0000

50.0000

25.0000

353-6970

350.0000

325.0000

300.0000

>76. 4062
275.0000

258/6861

250/0000

2250000

200.0000

150.0000

100.0000

N
N
9]
N
-
-

Asse Sud 7

)
(@)
(®)
D

425.0000

428:1848

0000°S2

0000°S2

u 78.9231

Asse Nord 5

0000

Asse Nord 4

(o]

0000

75.0000 n
50.0000 B
-
)
>
o
n
2
25.0000 E
a
©
3 :
o o
o o
g
4]

100.0000

75.0000

Asse Nord 5a

50.0000

25.0000

0000°GZ

e}
rel
O
O
©
| S
>
(D)
(4))]
2
v}
s}
162.0473
150.0000
125.0000
~
a
o
3 S
o o?
4100.0000 *>,

S

2827

75.0000

50.0000

25.0000

0000°SZ

6]
5]
(4]
El
2]
ooo‘o
0000°S2
0000°0S
0000°GZ
g66¢< L6
Lo}
8]
7]
o
o)
o)
oo T
Asse Sud 3a

© i

75.0000

50.0000

Asse Sud 3

25.0000

000000}

131.6336

125.0000

100.0000

75.0000

50.0000

25.0000

N
a
o)
o
o
(@]
d3b -
Asse Su B -
la]
225.0000 M3 |
©
>
(3] N
]
(7))
2
200.0000 12 |
2]
-
5 3175.0000 © EER
R b Q
| 3 s 3
O o G Q
8 (@] ‘6‘>
(@] G@
=

373.2227

350.0000

325.0000

0000°S2

Asse Sud 4

-
®
o
N
N
o

125.0000

100.0000

75.0000

0000 0S

‘S
¥
So

50.0000 —l
Ly
25.0000
0.0000 )




	D5 sez1_105

